Ps. 75.

35. q. 10. a.

Luc. 17. f.

Beh. 7. c.

Luc. 17. g.

j. 25. d.

Dystice

Duo erunt in agro zc. Dystice: per labo/ rantes in agro intelliguntur ecclesiastici et actiui agentes eandem spēm negociationis

Euangelij scdm Mattheum

Ps. 2. Quae constituit dñs: nō ipse se. Ps. Ego autē constituitur sum rex ab eo sup sion montē sanctū eius. Dicit. j. b. Ecce cōstituit te sup gentes et regna etc. Chriſt⁹ autē dicit antonomastice dñs: qz nos redemit sanguine suo. Esa. xliij. b. Ego dñs: hoc est nomē meū. b. Sup familiā suā. i. ecclesiā. c. At det illis nō vendat.

Zuc. 12. c. qñē cōstituit dñs super familiā suā: vt det illis cibum in tēpore. Beatus ille seru⁹ qñē cum venerit dñs eius in uenerit sic faciētē. Amē dico vobis: qm̄ sup oīa bona sua cōstituet eum. Si autem dixerit malus seru⁹ ille i corde suo: mōrā facit dominus meus venire: et cepērit pecunere cōseruos suos: mādūcet autem et bibat cum ebriosis: vñiet dñs serui illius in die qua nō sperat: et hora q̄ igno

Ps. 1. bola: nō em̄ dicit illā in tpe suo. Ps. Et erit tanq̄ lignum qd plantatū ē sec⁹ decursus aquarū qd fructū suū dabit i tpe suo. Eſca autē extra tpus oblata nocet. f. Beat⁹ ille seru⁹. Beatiuolū reddit z attentū assignādo vtilitatem. Nihil em̄ est q adeo moueat filios adē vt ppria vtilitas. s. Quē cū venerit dñs ei⁹. i. chriſtus: b. Inuenerit sic faciētē. i. prudētē z fidelitē. Chryſ. Hęc dicta sūt de sermone de virtute de pecunijs: z de omni dispēsatōe que vnicuiqz cōmissa est. Unūquēqz em̄ ad cōmunē vtilitatē vti oportet his q̄ habet: siue sapientia: siue pncipatu: siue diuitijs: nō ad nocumētū cōseruorū. Amē dico vobis: qm̄ sup oīa bona sua cōstituet eū. Chryſ. Quid huic honori equale? Celo rū rex oīa habens: hominē constituit sup oīa. Sup oīa bona: qz habebūt ex pprijs meritis aureā: z ex acq̄sitōe aureolā subditoy. Prīmū qz bñ vixerūt: secūdum qz alios bñ v uere fecerūt. Chryſ. Omniū bonorū magna est: sup om̄s autē maxima est sacerdotalis dignitas: si q̄s eam immaculate custodiat. Nā si sup oīa opera sua p̄ciosiores estimat de⁹ animas: credibile est vt sup oīa bona sit: qui offert deo lucrū animarū. Dñs autē nō solū bonis suis sed etiam sup impassibilitati p̄posuit salutē animarū. Si autē dixerit malus seruus ille in corde suo. Explicat p̄cedēs p̄ antithesim mali serui. i. Adorā facit dñs me⁹ venire: ad iudiciū. m. Et cepērit pecunere cōseruos suos. i. affligere minores. Et pecunere verbis falzorū p̄ceptorū: vel exemplo prauē vitē. n. Lapidūcet autē z bibat cū ebriosis. i. sicut ebriosis. Nō em̄ iubet nos scriptura p̄sonas malorū abominari: sed volūtates. Nā z chriſt⁹ cū publicanis comedit. s. ix. b. sed non quō publicant. Deut. xxiij. b. Non abominaberis idumēū: qz frater tuus est: nec egyptū: qz aduena fuit in terra eius. Hęc sunt duo propria talium. i. oppressio minorū z castrimagia. o. Veniet dñs serui illi⁹ in die illa: qua nō sperat: et hora qua ignorat: z diuidet eū a cōseruo fidelitū. Job xxvij. a. Lapidē caliginis et ymbra mortis diuidit torrens a populo pegrinate. p. Partē ei⁹. Rab. Partē suā duplicē: q. Pōnet cū hypocritis. Rab. Quia aduentū desperauit: qz p̄sentib⁹ studuit: qz desperatōe iudicij cōmissam sibi familiā fame: sicut cede vexauit. Et si incipiēs pōnet cum hypocritis: vbi pōnet qui nunq̄ cessauit: r. Illic erit fletus: p̄ calore: s. Et stridor dentū: p̄ frigore. Job xxiiij. c. Transibit ab aquis nīuium ad calorem nīuū. Idē s. xij. g. et. xxij. b. etc. Expo. Ca. XXV.